STARTERS

FRIED CHEESE STICKS (aco)

Gebackene Késesticks mit Salatgarnitur
und Dip-Sauce

CORN ON THE COB v

Zwei Maiskolben gegrillt mit Krauterbutter

CHILI POPPERS (xocrem
Gebackene, mit Frischkase geflillite Chili-
schoten mit Dip-Sauce und Salatgarnitur

FRIED ONION RINGS (acoe)

GroBe Zwiebelringe gebacken mit
Dip-Sauce und Salatgarnitur

FRIED CHICKEN WINGS (xcog)

Knusprig gebratene Chicken-Wings mit
Salatgarnitur und Dip-Sauce

COMBO PLATE (apcram)

Fried Cheese Sticks, Corn on the cob,
Onion Rings, Chicken Wings mit
Dip-Saucen und Salat

SALATE
GEMISCHTER SALATTELLER o

mit Sauce Vinaigrette und Kerndl

GRUNER SALAT (v

mit Sauce Vinaigrette und Kerndl

BAUERNSALAT (vay

Gemischter Salat mit Kartoffeln,
Kéferbohnen, gebratenem Speck und Ei

COLE SLAW macco)

Amerikanischer Krautsalat mit Karotten
und Mayonnaise

SUPPEN
FRITATTENSUPPE (.co

mit Karotten, Schnittlauch

LEBERKNODELSUPPE (.cca)

mit Karotten, Schnittlauch

KNOBLAUCHCREMESUPPE (A

mit Brotcroutons

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE (Aco)

mit Kasecroutons

9,90

5,90

9,90

8,90

9,90

16,90

5,90

5,20

8,50

6,90

4,90

5,20

5,90

5,90

PIZZBURG BURGER (accLmno)

100% Rindfleisch, Gewiirzgurken,
Tomate, karamellisierte Zwiebeln, Bacon,
Cheddar Kase, Salat, Sauce

TEXAS BACON BURGER (xcaLvno)

100% Rindfleisch mit Bacon, Gewiirz-
gurken, Tomate, Ei, Zwiebel, Cheddar-
Kéase, Salat, Burger-Sauce

CHILI CHEESE BURGER (acaLvno)
100% Rindfleisch mit Chili-Sauce,
Jalapefos, Zwiebelringe, Cheddar Kase,
Salat, Burger-Sauce

SURF & TURF BURGER (acocLvno)
100% Rindfleisch, 3 Stk. Garnelen,
Gewirzgurken, Tomate, karamellisierte
Zwiebeln, Bacon, Cheddar Kase, Salat,
Burger-Sauce

BEYON-MEAT-BURGER (xcarviny

Vegetarisches Patty, gegrillte Paprika,
gegrillte Zucchini, Cheddar-Kase

ITALIAN BURGER (acaLmno)

100% Rindfleisch, Gewirzgurken,
Tomate, Rucola, Parmesanchip,
gebratener Prosciutto, Burger-Sauce

CHICKEN BURGER (accLvno)
Gebackenes Hihnerfilet mit Knusper-
panade, Gewurzgurken, Tomate, Salat,
Burger-Sauce

BEILAGEN

Super Crunch Pommes @)
Sweet Potato Fries
Curly Fries »

Steak Fries i

Reis &

Grillgemiise &
Knoblauchbrot ()

day b dh dh b dh ch

11,90

11,90

10,90

14,90

12,90

11,90

10,90

4,50
4,90
4,90
4,90
4,50
5,20
4,30

DIPS

Cocktail Sauce (acpg)
Sour-Cream (caw)
Knoblauchsauce ccwv)
BBQ-Sauce mild (ap)

Sweet-Chili-Sauce amrwv)
American-Sauce xco)
Cheesesauce + Jalapeiios (ap)
BBQ-Sauce scharf (acc)

je Dip€1,50
Senf, Ketchup, Mayonnaise €1,00
BBQ-SPARE-RIBS (acoramn) € 17,50

Besonders zarte und saftige Barbecue-Ribs
mit Steak Fries und Knoblauchbrot

RIBS & WINGS coramn)
Besonders zarte und saftige Spare-Ribs mit
Hihnerfliigel, Steak Fries und Knoblauchbrot

WINGS PLATE (acoremn)
10 Stk. Chicken-Wings mit Knoblauchbrot
und 2 Dip-Saucen

PIZIA

PIZZA max. 4 Zutaten
Fir eine kleine Pizza wird 1€ abgezogen.

CALZONE (-

geschlossen, mit Schinken und Champignons

PROSCIUTTO mit Prosciutto, Tomaten, Rucola
PIZZABROT Standard )

P1ZZABROT Knoblauch oder mit Kise (AGK)

WIENER SCHNITZEL (acerry

Vom Schwein mit Super-Crunch-Pommes

CORDON BLEU acarHy

Vom Schwein, gefilllt mit Schinken und
Kése, mit Super Crunch Pommes

und Preiselbeeren

STEIRISCHES CORDON BLEU (xcapHi)
Vom Schwein gefiillt mit Selchschinken und
Moosbacher Kase, mit Super Crunch
Pommes und Preiselbeeren

HUHNERSTREIFEN gebacken cLav)

Auf gemischtem Salat mit Kernél und
Knoblauchsauce

HOHNERSTREIFEN gegrillt cLav)

Auf gemischtem Salat mit Kernél und
Knoblauchsauce

19,90

17,90

12,00

12,00

€ 14,00

ah

h

4,10
4,30

14,90

16,90

17,90

14,90

14,90

GRILLVARIATION acepvrHy

Crillkotelette, gegrilltes Hihnerfilet, Wiener
Schnitzel, Pommes, Gemiise, Krauterbutter,

Dip-Sauce
ZWIEBELROSTBRATEN )

Kalbsbeiried in feiner Zwiebelsauce und
Bratkartoffeln

HAUSPLATTE (acePvFHL) fir 2 od. 4 Personen

Mit Grillkotelette, gegrilltes Hiihnerfilet,
Schnitzel, Pommes, Reis, Grillgemiise,
Krauterbutter, Dip-Sauce

FISCH

ZANDERFILET (acoLHr)

Gebacken oder gebraten mit mediterranem

Gemise und Knoblauch-Dip

CALAMARI gegrillt (acor)
Mit Knoblauchbrot und Knoblauchbutter
mit Cole Slow

KiB5

BIENE MAJA (acrHy)
Kleines Schweineschnitzel mit Pommes,
Salatgarnitur und etwas SiiBem

BUGS BUNNY pmcray
Gebackene Hiihnernuggets mit Pommes,
Salatgarnitur und etwas SuBem

SPONGE BOB acamnLo)

100% Rindfleischburger mit Gewlrzgurke,

Cheddar Kase und Pommes

€ 18,90

€ 22,90

€ 37,80
(2 Pers.)

€ 75,60
(4 Pers.)

€ 19,90

€ 19,90

€ 890

€ 890

€ 990



