STARTERS			BURGER				DIPS		
FRIED CHEESE STICKS (ACG) Gebackene Käsesticks mit Salatgarnitur und Dip-Sauce	€	9,90	PIZZBURG BURGER (ACGLMNO) 100% Rindfleisch, Gewürzgurken, Tomate, karamellisierte Zwiebeln, Bacc		11,90		Cocktail Sauce (ACDG) Sour-Cream (CGM) Knoblauchsauce (CGM) Sweet-Chili-Sauce (ACC AM) American-Sauce (ACC CHESESAUCE + Jala	G)	
CORN ON THE COB (GM)  Zwei Maiskolben gegrillt mit Kräuterbutter	€	5,90	Cheddar Käse, Salat, Sauce  TEXAS BACON BURGER (ACGLMNO)  100% Rindfleisch mit Bacon, Gewürz-		11,90		BBQ-Sauce mild (AD) BBQ-Sauce scharf (A		
CHILI POPPERS (ADCFGM) Gebackene, mit Frischkäse gefüllte Chilischoten mit Dip-Sauce und Salatgarnitur	€	9,90	gurken, Tomate, Ei, Zwiebel, Cheddar- Käse, Salat, Burger-Sauce				Senf, Ketchup, Mayonnaise	€ 1,00	
FRIED ONION RINGS (ACDG)  Große Zwiebelringe gebacken mit Dip-Sauce und Salatgarnitur	€	8,90	CHILI CHEESE BURGER (ACGLMNO) 100% Rindfleisch mit Chili-Sauce, Jalapeños, Zwiebelringe, Cheddar Käs Salat, Burger-Sauce		10,90		BBQ-SPARE-RIBS (ACDFGMN) Besonders zarte und saftige Barbecue-Ribs mit Steak Fries und Knoblauchbrot	€ 17,50	GRILLVARIATION (ACGPMFHL) € 18,90 Grillkotelette, gegrilltes Hühnerfilet, Wiener Schnitzel, Pommes, Gemüse, Kräuterbutter, Dip-Sauce
FRIED CHICKEN WINGS (ACDG) Knusprig gebratene Chicken-Wings mit Salatgarnitur und Dip-Sauce	€	9,90	SURF & TURF BURGER (ACDGLMNO) 100% Rindfleisch, 3 Stk. Garnelen, Gewürzgurken, Tomate, karamellisierte		14,90		RIBS & WINGS (ACDFGMN)  Besonders zarte und saftige Spare-Ribs mit Hühnerflügel, Steak Fries und Knoblauchbro	€ 19,90 t	ZWIEBELROSTBRATEN (ALG) € 22,90 Kalbsbeiried in feiner Zwiebelsauce und Bratkartoffeln
COMBO PLATE (ADCFGM)  Fried Cheese Sticks, Corn on the cob, Onion Rings, Chicken Wings mit	Q/	16,90	Zwiebeln, Bacon, Cheddar Käse, Salat Burger-Sauce  BEYON-MEAT-BURGER (ACGFMN)		12,90	OR	WINGS PLATE (ACDFGMN)  10 Stk. Chicken-Wings mit Knoblauchbrot und 2 Dip-Saucen	€ 17,90	HAUSPLATTE (ACGPMFHL) für 2 od. 4 Personen Mit Grillkotelette, gegrilltes Hühnerfilet, Schnitzel, Pommes, Reis, Grillgemüse,  € 37,80 (2 Pers.)  € 75,60 (4 Pers.)
Dip-Saucen und Salat  SALATE			Vegetarisches Patty, gegrillte Paprika, gegrillte Zucchini, Cheddar-Käse  ITALIAN BURGER (ACGLMNO)	€	11,90		PIZZA max. 4 Zutaten	NSAS 12,00	Kräuterbutter, Dip-Sauce
GEMISCHTER SALATTELLER (ML) mit Sauce Vinaigrette und Kernöl	€ La	5,90 S	100% Rindfleisch, Gewürzgurken, Tomate, Rucola, Parmesanchip, gebratener Prosciutto, Burger-Sauce				Für eine kleine Pizza wird 1€ abgezogen.  CALZONE (HML) geschlossen, mit Schinken und Champignons	€ 12,00	FISCH grield  ZANDERFILET (AGDLHF) € 19,90
GRÜNER SALAT (M) mit Sauce Vinaigrette und Kernöl BAUERNSALAT (MAL)	€	5,20 8,50	CHICKEN BURGER (ACGLMNO) Gebackenes Hühnerfilet mit Knusperpanade, Gewürzgurken, Tomate, Salat,		10,90		PROSCIUTTO mit Prosciutto, Tomaten, Rucola PIZZABROT Standard (A)		Gebacken oder gebraten mit mediterranem Gemüse und Knoblauch-Dip
Gemischter Salat mit Kartoffeln, Käferbohnen, gebratenem Speck und Ei		0,00	Burger-Sauce	Sal	nta	Fe	PIZZABROT Knoblauch oder mit Käse (AGK)	€ 4,30	CALAMARI gegrillt (AGDF) € 19,90  Mit Knoblauchbrot und Knoblauchbutter mit Cole Slow
COLE SLAW (MACGO)  Amerikanischer Krautsalat mit Karotten und Mayonnaise	€ rsi	6,90 de	BEILAGEN			A	WIENER SCHNITZEL (ACGPHL)	€ 14,90	
5UPPEN nge	le	S	Super Crunch Pommes (A) Sweet Potato Fries (A)	€	4,50	M	Vom Schwein mit Super-Crunch-Pommes CORDON BLEU (ACGPHL)	€ 16,90	Wine Agiss
FRITATTENSUPPE (LGCA) mit Karotten, Schnittlauch	€	4,90	Curly Fries (A) Steak Fries (A)	€	4,90 4,90		Vom Schwein, gefüllt mit Schinken und Käse, mit Super Crunch Pommes und Preiselbeeren		KID5  BIENE MAJA (AGPHL)  € 8,90
LEBERKNÖDELSUPPE (LGCA) mit Karotten, Schnittlauch	€	5,20	Reis (A) Grillgemüse (A)	€	4,50 5,20		STEIRISCHES CORDON BLEU (ACGPHL) Vom Schwein gefüllt mit Selchschinken und	€ 17,90	Kleines Schweineschnitzel mit Pommes, Salatgarnitur und etwas Süßem BUGS BUNNY (PMGFHL) € 8,90
KNOBLAUCHCREMESUPPE (GAL) mit Brotcroutons FRANZÖSISCHE ZWIEBELSUPPE (LAGO)	€	5,90 5,90	Knoblauchbrot (A)	•	4,30		Moosbacher Käse, mit Super Crunch Pommes und Preiselbeeren	€ 14,90	Gebackene Hühnernuggets mit Pommes, Salatgarnitur und etwas Süßem
mit Käsecroutons	-	0,00					HÜHNERSTREIFEN gebacken (GLAM) Auf gemischtem Salat mit Kernöl und Knoblauchsauce	€ 14,30	SPONGE BOB (ACGMNLO) € 9,90  100% Rindfleischburger mit Gewürzgurke, Cheddar Käse und Pommes
							HÜHNERSTREIFEN gegrillt (GLAM) Auf gemischtem Salat mit Kernöl und Knoblauchsauce	€ 14,90	